(53) *Τεθαβήρηκώς.* Sic uterque Coisl. cum aliis. ἰδὴν τεθαβήρηκώς. Paulo post editi πρὸς τὸ ἐφ- ἔξ. Tres antiquissimi codices, Harl., Med., Coisl. ἔ in textu.

προσδυτέρῳ, Ascholio monacho et presbytero. Reg. primus et Bigot. habent tantum Ἀσχολίῳ μονά- ζοντι.

(54) *Ἀσχολίῳ, etc.* Ita editi et vetustissimi colices. At in Coisl. secundo, Reg. secundo, Vat. et Paris, sic legitur titulus Ἀσχολίῳ μονάζοντι καὶ

(55) *Ἐν τῷ δεῖξαι.* Ita Med., Harl. et Coisl. primus. Editi ἐκ τοῦ δεῖξαι.

• Alias CCCCXXXVIII. Scripta anno 375.
•• Alias CCCXXVII. Scripta anno 373.

rium moventes. Cæterum litteræ tuæ tuum nobis animum abunde patefecere. Quamquam enim breves erant syllabarum numero, at ex recta sententia idoneum nobis tui propositi specimen dedere. Nam beatissimi Athanasii studiosum esse, argumentum evidentissimum est sanæ in maximis rebus sententiæ. Pro accepta ergo ex litteris lætitia, plurimam habemus gratiam prætantissimo filio nostro Euphemio: cui et ipse precor auxilium omne a sancto contingere, et te hortor ut mecum preceris ut cito eum recipiamus cum ornatissima conjuge ipsius, filia nostra in Domino. Ipse autem exorari te sine, ut ne lætitiā nostram exordio circumscribas, sed oblata quovis tempore occasione scribas, et amorem in nos tuum colloquio frequenti adaugeas: ac de Ecclesiis, quæ apud vos sunt, quomodo concordiam servent, significes; pro nostris autem preceris, ut etiam apud nos tranquillitas magna fiat, Domino nostro ventos ac mare increpante. ταῦθα προσεύχεται, ὥστε γενέσθαι καὶ παρ' ἡμῖν τῷ ἀνέμῳ καὶ τῇ θαλάσῃ.

EPISTOLA CLV.

ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΠΝΕ'.

Basilius Sorani Scythiæ ductis, propinqui sui, querelis respondet: rationem reddit cur ad eum non scripserit, demerstrat se illius oblivisci non posse, nec in precibus ecclesiasticis, nec privatim: et a se et a chorepiscopo accusari nescio quom repellit. Hortatur ut persecutionem pro Christo patientibus pergat succurrere. Rogat denique ut mittat reliquias martyrum.

Sine inscriptione causa aliptæ.

Ἀρελίγραφος (60) ἐπὶ ἀλειπτη

Epistola, quam primam et solam dignata est nobis nobilitas tua scribere, multæ continentur accusationes, quibus incertus sum quomodo respondeam; non justarum rationum inopia, sed quia in criminationum multitudine difficilis est præcipuarum delectus, et unde initium nobis medelæ sumendum sit. Sed forte eodem ordine quo res scriptæ sunt, incedentes, sic singulis occurrere debemus. Quinam hinc in Scythiam proficiscerentur hactenus ignoravi; ac ne de iis quidem, qui e domo tua profecti sunt, admonitus sum, ut per illos te salutarem; quamvis omnino id mihi studio habeam, ut dignitatem tuam quavis occasione oblata salutem. Fieri autem non potest tui ut obliviscar in precibus, nisi prius nostrum illud opus, ad quod nos Dominus destinavit, oblivioni tradamus. Nam profecto meministi ecclesiasticarum prædicationum, cum fidelis sis Dei gratia, in